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Systembolaget förnyas med IFS Applications 7.5  
IFS har fått uppdraget att leverera en ny IT-struktur och uppgradera till den nyaste 
versionen av IFS Applications som del av Systembolagets moderniseringsprogram. 
Kontraktet inkluderar optioner för förvaltning och har ett förväntat värde på 90 
Mkr under tre år.  

Systembolaget har varit IFS-kund sedan 2001 och är en av IFS största kunder inom handel och 
logistik i Skandinavien. IFS-lösningen hanterar logistik- och butiksprocesserna i Systembolagets 
värdekedja för över 400 butiker i hela Sverige.  

Inom moderniseringsprogrammet ska IFS leverera ny basteknologi, uppgradering av IFS Applications, 
stöd för processförbättringar knutna till effektiviseringsprojekt och utveckling av nya lösningar i 
Systembolaget.  

Handel och logistik är en av de branscher som IFS fokuserar på. IFS erbjuder branschanpassade 
lösningar som hanterar hela värdekedjan, från planering, inköp och distribution till butikslösningar. IFS 
Applications stöder alla viktiga affärsprocesser inklusive grunddatahantering, automatisk påfyllning av 
varor, provisions- och rabatthantering, personalsystem och prognostisering. Integration med 
kassasystem, mobila lösningar, e-handel och beslutsstödsystem är andra viktiga funktioner som stöds 
av lösningen. 

IFS kunder bland handelsföretagen inkluderar Stadium, Systembolaget, Vinmonopolet, ByggMax, 
Reporter, Marskramer och Intertoys. Andra logistikintensiva kunder är bland annat Jenssen, Cloetta 
Fazer, SMC Pneumatics, Bristan, Hama, Brightpoint, Heaven Hill Distilleries och Katun Corporation. 

Om Systembolaget 
Systembolaget finns till av en enda anledning: De alkoholrelaterade problemen blir mindre om alkohol säljs utan vinstintresse.  
I mitten på 1800-talet startade Sveriges och världens första alkoholmonopol. Det fungerade så bra att modellen spreds över 
hela landet. 1955 slogs de lokala monopolen ihop till Systembolaget, en idé som fortfarande fungerar. 
Systembolagets urval av varor är ett av världens  största.  

Om IFS 
IFS är ett publikt aktiebolag (OMX STO: IFS) grundat 1983. Företaget utvecklar, levererar och implementerar IFS 
Applications™, ett komplett helintegrerat och komponentbaserat affärssystem byggt på SOA-teknologi. IFS har över 2000 
kunder i över 50 länder och fokuserar på sju huvudområden: flyg och försvar, energi och telekom, tillverkning, processindustrier, 
fordonsindustri, handel och logistik, entreprenad samt service. Företaget har 2700 anställda och hade 2008 en nettoomsättning 
om 2,5 miljarder kronor. 
 
För mer information se www.IFSWORLD.com.  

IFS Applications is a trademark of Industrial and Financial Systems, IFS AB (publ). All other referenced company or product 
names are trademarks or registered trademarks of their respective owners.  

Informationen är sådan som IFS ska offentliggöra enligt lagen om värdepappersmarknaden och/eller 
lagen om handel med finansiella instrument. Informationen lämnades för offentliggörande den 17 
februari kl. 12.00.  

IFS, Box 1545, 581 15 Linköping – Telefon: +46 13 460 40 00 – Fax: +46 13 460 40 01  

Industrial and Financial Systems, IFS AB (publ) är ett publikt aktiebolag registrerat I Sverige.  
Organisationsnummer: 556122-0996. Säte: Box 1545, SE-581 15 Linköping.  

http://www.IFSWORLD.com
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